

Formandens beretning 2021

Igen i år startede vi med udfordringer i forhold til Covid 19. Dog var restriktionerne ikke så skræppe som i 2020. Vi kunne starte vores sæson op den 23. marts som vores program var sat til, dog uden vores opstartsmøde. Derfor besluttede vi at der som noget nyt skulle laves nyhedsmail. Det tog i godt imod. Tak for det. I var fantastiske til at møde op til vores matcher, selvom vi i starten ikke havde mulighed for at spise og hygge.

Modeshow kunne vi igen i år ikke afholde, grundet restriktioner om hvor mange der måtte være samlet.

Kristoffer ændrede det til en Golfstore dag, den 6. april hvor alle var velkommen i hans shop. Det blev en succes.

I år har vi også sagt goddag til nye medlemmer i pigeklubben, tag godt imod dem.

Som noget nyt, er vores lille plastikkasse til penge blevet afskaffet i år. Mobilepay er den fagre nye verden. Else Marie slipper for at skulle modtage alle de mønter, så alt i alt en win win situation. Rigtig mange vælger også at betale for hele sæsonen, tak for det.

De tidlige forårsmåneder blev brugt på at teste og udarbejde en arbejdsgang for selvindtastning af scorekort. Dette arbejde blev gjort i samarbejde med herreklubben. I starten var vi selv lidt betænkelige ved om det kunne bruges, men hold da op, hvor har I taget godt imod det. Det er en kæmpe stor hjælp at I selvindtaster jeres scorekort.

Vores første gunstart i år kunne ikke gennemføres, grundet Covid 19 restriktioner, med forsamlings antal m.m. vi afholdte i stedet en turnering med løbende start.

I år var det vores tur til at afholde venskabsturnering mod Dejbjerg, 67 spillere trodsede vejret, vi startede nærmest i skybrud. Der var

delte meninger om vi skulle spille, men sejt piger, regntøjet blev testet og vi vandt trofæet.....

I år havde vi vores dame/herre match før sommerferien grundet Herreklubben ikke kunne spille i den angivne uge (banen var lejet ud til Paragolf turnering. Vi var i alt 44 spillere ude at spille. Desværre måtte vi se os slået af herrerne, men lad os vise dem at vi kommer stærkt tilbage i 2022.

Endelig kunne vi have gunstart, den 6.7.2021 havde vi sommerafslutning med hygge, spisning og snak. Hvor havde vi dog savnet det. Der var 47 piger som deltog. Præmier for hele foråret blev delt ud, Alle præmier var linet op, så det fungerede rigtig godt.

Efter ferien startede vi op med venskabsturnering i Brande, desværre var der nok stadig mange som havde ferie, Brande vandt trofæet.

Pink cup den 17. august, blev en stor succes, igen i år havde vi allerede fra starten besluttet at herrerne skulle inviteres med, dejligt de bakker op om Pink Cup turneringen. Alt i alt deltog 98 til Pink Cup heraf var der 67 piger med. Resultatet i år var stort kr. 79.757,00. I har alle været rigtig gode til at købe lodder, samt poloer m.m. Tusind tak herfra bestyrelsen.

Dette gav os en flot placering som nr. 5. Herfra skal der lyde en kæmpestor tak til Charlotte og Else for det store stykke arbejde i har udført i forbindelse med afholdelse af Pink Cup. Uden jer, kunne det slet ikke lade sig gøre. Tusind tak.

Vi skulle i år sende Jonna Hussak og Gitte Grimstrup afsted, Jonna blev forhindret så Inger Birckjær Thomsen deltog i stedet for til Landsfinalen i Sorø. De vandt holdturneringen, godt gået. Gitte vandt 1. plads i b rækken. Inge blev nr. 11 i a rækken. I er bare gode.

Årets weekendtur blev en succes, 17 personer hyggede sig, vejret var fantastisk, hotellet og maden var super.

Taletiden er ved at være slut, det eneste jeg mangler er at sige tak til alle vores sponsorer (Vestjydsk Bank, Jydsk Armering, Butik 9, Ringkøbing Landbobank Vildbjerg, Aubo Køkken, Meny Vildbjerg, Sparekassen Thy, samt Kristoffer som sponsor for vores turnering i dag)

Alle vores nærmest flag præmier er fra Vestjyllands forsikring og 10-4 i Videbæk. Tusind tak til jer alle.

Tak til Jan og Anette for den altid gode mad i tilbereder til daglig og til vores matcher.

(Blomst) En stor tak skal også lyde til Majbrit og Anne-Marie på kontoret. (gave) De er altid klar til at hjælpe, hvis vi har udfordringer i forhold til turneringer, regulering m.m....

Til sidst men ikke mindst, tak til alle jer som kommer hver tirsdag om det så blæser, regner eller er koldt. Uden jer havde vi ikke en pigeclub....

Tak til Bestyrelsen – I har virkelig været fantastiske, til at få det hele til at "spille".

Trehøje Golfklub længe leve 3 x hurra x Tre Høje

Vi ses i 2022.

Kirsten Asmussen